2
Продовження додатка 1


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

29.12.2020 № 463-р














Про затвердження наказу 

управління містобудування 
та архітектури міської ради 

від 04.12.2020 №66„Аˮ 

„Про зміну адреси об’єкта

будівництва на адресу:

просп.Тараса Шевченка, 4, 

приміщення 46, м.Кам’янськеˮ

Розглянувши службову записку управління містобудування 
та архітектури міської ради (вх. від 14.12.2020 №12-21/2544), відповідно 
до Закону України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо удосконалення порядку надання адміністративних послуг у сфері будівництва та створення Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва”, постанови Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 №367 „Деякі питання дерегуляції господарської діяльності”, наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.06.2019 №137 „Про затвердження Переліку об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна”, Порядку надання адрес земельним ділянкам та об’єктам нерухомого майна у м.Кам’янському, затвердженого рішенням міської ради від 23.06.2017 №734-17/VІІ зі змінами, розпорядження міського голови від 28.02.2020 №100-р „Про здійснення присвоєння, 
зміни, коригування, анулювання адрес об’єктам нерухомого майна 
у м.Кам’янськомуˮ, керуючись ст.42, ч.8 ст.59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Затвердити наказ управління містобудування та архітектури міської ради від 04.12.2020 №66„Аˮ „Про зміну адреси об’єкта будівництва на адресу: просп.Тараса Шевченка, 4, приміщення 46, м.Кам’янськеˮ (замовник: громадянин Степанов О.А.), що додається.

Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ


